
Finanču ministra papildinājums pie 1932. g.
13. janvāra rīkojuma par spirta cenām.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem četr-
gadīgos technikumos.

Rīkojums par pārbaudījumiem trīsgadīgās
dienas arodskolās.

Rīkojums par abonementa telefona sa-
runām satiksmē ar Lietavu un Vāciju.

Rīkojums par telefona satiksmi ar ārzemēm.
Augu aizsardzības līdzekļu pārbaudes

likmes.
Rīkojums par tālsatiksmes vilcieniem.
Papildinājums rīkojumā par laukstrād-

nieku pārvadāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Financu ministra

papildinājums pie 1932.g. 13.janvāra
rīkojuma par spirta cenām.

Papildinot savu 1932. g. 13. janvāra
rīkojumu (1932. g. ,,Valdības Vēstnesis"
N° 10), nosaku sekošas spirta pārdošanas
1enas: Par grādu

absolūta
alkohola

20. 11 šķiras spirtam skābekļu Ls
vannu preparāta ,,Pinoxygen" iz-
gatavošanai 0,50

21. III šķiras spirtam mākslī-
gas ādas un vasku drānu izgatavo-
šanai' . . 0,15

22. Dubultrektificētam spirtam
eksportējamo alkoholisko dzērienu
izgatavošanai 1,20

1932. g. 26. februāra rīkojuma
'18. pantu (skat. „Vald. Vēstu."

1932. g. Ne 46) grozu sekosi:
I 18. I šķiras spirtam slimnicām,

'sanatorijām, ambulancēm (pēc Ve-
selības departamenta saraksta),
Kara sanitārai pārvaldei, dezinfek-

cijas vajadzībām 0,75
II šķiras spirtam iepriekš minē-

tām iestādēm un vajadzībām. . . 0,50
Techniskām un medicīniskām vajadzī-

bām izsniedzamā spirta denaturācijas
vajadzību un veidu izšķir no'dokļu depar-

taments.
Šis rīkojums stājas spēkā ar publicē-

šanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Apstiprinu.
1932. g. 11. maijā.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
Ko R-725.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem 4-gadigos
technikumos 1931./32. māc, gadā.

Izglītības ministrija noteic tekošā
1931./32. māc. gadā četrgadīgos techni-
kumos šādus eala pārbaudījumus:

A. Būvniecības nodaļas:
V klasē — rakstu darbu latviešu va-

lodā un pārbaudījumus vārdiem, lat-
viešu valodā, būvstatikā, dzelzsbetonā,
zemes darbos un ceļos, tiltu būves
un dzelzceļos;

111 klasē — rakstu darbus augstākās
matemātikas pamatjēdzienos un ma-
teriālu pretestībā un pārbaudījumus
vārdiem būvmācībā un ģeodaizija;

II klasē — rakstu darbus algebrā un
trigonometrijā un pārbaudījumus vār-
diem aku būvē un urbšanas darbos
un fizikā;

I klasē — pārbaudījumus vārdiem būv-
darbos.

B. Mēchanikas nodaļas:
IV klasē — visām nozarēm — rakstu

darbu latviešu valodā un pārbaudī-
jumus vārdiem:
mašīntechniķu nozarei — latviešu

valodā, tvaika mašīnās, iekšdegu
dzinējos, rotācijas mašīnās, elek-
triskās ietaisēs un projektu aiz-
stāvēšanā;

elektrotechniķu nozarei — lat-
viešu valodā, elektriskās mašīnās,
elektriskā tīklā un centrālstacijās,
telefonijā un tēlegrafijā, radio-
technikā un projektu aizstāvēšanā;

III klasē — visām nozarēm — rakstu
darbu augstākās matemātikas pamat-
jēdzienos un pārbaudijumus vārdiem
mašīnu elementos, elektrotechnikā un
mēchanikā;

II klasē — visām nozarēm — rakstu
darbus algebrā, trigonometrijā un
materiālu pretestībā un pārbaudījumu
vārdiem fizikā;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem kul-
tūras vēsturē.

C. Technoloģijas nodaļas:
IV klasē — rakstu darbu latviešu valodā

un pārbaudījumus vārdiem latviešu
valodā, organiskā ķīmijā, mašīnu mā-
cībā, II daļā no speciālās organiskās
ķīmijas technoloģijas un projektu
aizstāvēšanā;

III klasē — rakstu darbu augstākās
matemātikas pamatjēdzienos un pār-
baudījumus vārdiem neorganiskā ķī-
mijā, I daļā no speciālās organiskās
ķīmijas technoloģijas un vispārējā
elektrotechnikā;

II klasē — rakstu darbus algebrā, tri-
gonometrijā un pretestības mācībā
un pārbaudījumu vārdiem fizikā;

I .klasē — pārbaudījumu vārdiem kul-
tūras vēsturē.

D. Kultūrtechnikas nodaļas:

IV klasē — rakstu darbu latviešu valodā
un pārbaudījumus vārdiem latviešu
valodā, meliorācijā, zemes darbos un
ceļos, pļavkopībā un purvu kultūrā
un lauksaimniecības ekonomijā;

III klasē — rakstu darbu augstākās ma-
temātikas pamatjēdzienos un mate-
riālu pretestībā un pārbaudījumus
vārdiem ģeodaizija (III kl. kurss) un
hidraulikā;

II klasē — rakstu darbus algebrā un
trigonometrijā un pārbaudījumus vār-
diem ģeodaizija (I un II kl. kurss),
fizikā un zemes mācībā;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem kul-
tūras vēsturē.

Departamenta direktors K. Ozoliņš.
Arodskolu direktora v. J. Dobulis.

Apstiprinu.
1932. g. 11. maijā. J\° R-729.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par pārbaudījumiem trīsgadīgās

dienas arodskolās
1931. 32. māc. gadā.

Izglītības ministrija noteic tekošā
1931./32. māc. gadā trīsgadīgās dienas
arodu skolās šādus pārbaudījumus:

A. Būvniecības nodaļas:

III klasē rakstu darbu būvmaksas ap-
rēķinos un pārbaudījumus vārdiem
būvmācībā, zemes darbos un ceļu
būvēs un tiltos;

II klasē — rakstu darbus latviešu valodā
un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
ģeodaizija un būvmēchanikā;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā;

B. Mēchanikas nodaļas:
III klasē — visām arodskolām, izņemot

Ventspils, pārbaudījumus vārdiem
mašīnu elementos, tvaika mašīnās un
iekšdegu dzinējos, elektrotechnikā un
mašīnmācībā; Ventspils arodskolai —
pārbaudījumus vārdiem tvaika kat-
los, tvaika dzinējos, palīga mēcha-
nismos, iekšdegu dzinējos un elektro-
technikā;

II klasē — rakstu darbus latviešu va-
lodā, algebrā un pretestības mācībā
un pārbaudījumus vārdiem fizikā un
metalapstrādāšanas instrumentos un
mašīnās;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā;

C. Elektrotechmskas nodaļas:

III klasē — pārbaudījumus vārdiem ma-
šīnu elementos, elektriskās mašīnās,
elektriskā tīklā un stacijās, vājstrāvā;

II klasē — rakstu darbus latviešu va-
lodā, algebrā un pretestības mācībā
un pārbaudījumus vārdiem fizikā un
technoloģijā;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā.

D. Adminības nodaļas:

II klasē — rakstu darbu latviešu valodā
un pārbaudījumus vārdiem organiskā
ķīmijā, analītiskā ķīmijā, ādminībā
un fizikā;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem neor-
ganiskā ķīmijā.

E. Galdnieku nodaļas:
III klasē — pārbaudījumus mēbeļu pro-

jektēšanā, mākslas vēsturē un stilos;
II klasē — rakstu darbus latviešu valodā

un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
fizikā un technoloģijā;

I klasē — pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā.

F. Tirdzniecības nodaļas:

III klasē — rakstu darbus latviešu va-
lodā, angļu valodā un grāmatvedībā
un pārbaudījumus vārdiem latviešu
valodā, preču zinībās un saimniecības
ģeogrāfijā;

II klasē — rakstu darbu algebrā un
pārbaudījumus vārdiem fizikā, vē-
sturē un ķīmijā;

G. Sagatavošanas klasē: — rakstu
darbus latviešu valodā un rēķināšanā
un pārbaudījumus vārdiem latviešu
valodā un dabas zinībās.

Departamenta direktors K. Ozoliņš.
Arodskolu direktora v. I. Dobulis.

Pasta un telegrāfa departaments.

Rīkojums
par abonementa telefona sarunām
satiksmē ar Lietavu un Vāciju.

Sākot ar š. g. 1. jūniju stājas spēkā
šādi noteikumi par abonementa telefona
sarunām straujas darbības laikā (no
pulksten 8 līdz pulksten 19, pēc abone-
menta pieteikšanas valsts likumīga laika)
satiksmē ar Lietavu un Vāciju:

1. Par sarunām, kuru abonements
pieteikts laikam no pulksten 8 līdz pulk-
sten 10 un no pulksten 14 līdz pulk-
sten 19, abonementa maksa ņemama pēc
takses par vienkāršām privātām sarunām.

2. Par sarunām, kuru abonements
pieteikts laikam no pulksten 10 līdz
pulksten 14, abonementa maksa ņemama
divkārtīgā takses vienības apmērā.

3. Citi noteikumi par abonementa sa-
runām paliek negrozīti.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. K r ū m i ņ š

Rīkojums
par telefona satiksmi ar ārzemēm.

Telefona satiksme ar Dienvid-
Afrikas Savienotām Valstīm.

Atklāta telefona satiksme ar Dienvid-
Afrikas Savienotām Valstīm. Sarunas
pielaistas darbdienās no pīkst. 9.30—14.30
pēc Rīgas laika. No Latvijas puses sa-
tiksmē piedalās visas telefona iestādes,
no Dienvid-Afrikas Savienoto Valstu pu-
ses Capetown, De Aar, Beaufort VVest,
Port-Elisabeth un pārējās iestādes uz
austrumiem un dienvidiem no līnijas
Capetovvn—De Aar—Port-Elisabeth.

Ls
Maksa par 3 min. ilgu sarunu ... 177,—
Maksa par katru turpmāku minūti 59,—
Report charge (kad saruna nenotiek) 24,—

Par pārējiem noteikumiem sk. p. g.
rīkojumu N° 42.

Telefona satiksme ar Bermudas
salām.

Atklāta telefona satiksme starp visām
Latvijas un Bermudas telefona iestādēm
(galvenās vietas Hamilton, St. Georges,
Tuckertovvn, Sommerset). Sarunas pie-
laistas katru dienu no pīkst. 16—4 pēc
Rīgas laika. ls
Maksa par pirmām 3 minūtēm . . . 207,—
Maksa par katru turpmāku minūti 69,—
Report charge 29,—

Par pārējiem noteikumiem sk. p. g.
rīkojumu N° 42.

Telefona satiksme arHavaju salām.
Atklāta telefona satiksme ar Havaju

salām. Sarunas pielaistas katru dienu no
pulksten 20.30—4.3O pēc Rīgas laika. No
Latvijas un Havaju salu puses satiksmē
ņem dalību visas telefona iestādes. Maksa
par sarunām šāda:

Par Par
pirmām katru tālāko

3 minūtēm minūti

Oahu sala (ar Hono-
lulu) 252— 84 —

Hawaii, Kauai un]
Maui salas > Tiks paziņotas vēlāk.

Report charge .. J
Par pārējiem noteikumiem sk. p. g.

rīkojumu N° 42.

Telefona satiksme ar Angliju.
Telefona satiksmē ar Angliju tagad

pielaisti pieteikumi (prēavis) uz vispārī-
giem noteikumiem.

Rigā, 1932. g. 11. maijā.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs.
Ekspluatācijas pārv. priekšnieks

V.Krūm i n š.

Rīkojums No 218
1932. g. 11. maijā

par tālsatiksmes vilcieniem.
Pamatojoties uz Valsts dzelzceļu pasa-

žieru un bagāžas tarifa § 3. E nodalījuma
2. piezīmes nosacījumu, Dzelzceļu virs-
valde paziņo, ka šā nosacījuma jēdzienā
par tālsatiksmes vilcieniem uzskatāmi:

1) uz Rīgas-Daugavpils līnijas vilciens
N° 5 un 6,

2) uz Rīgas - Ventspils līnijas vilciens
JSfo 7 un 8,

3) uz Rīgas - Meitenes līnijas vilciens
N° 1 un 2.

Par braukšanu še minētos tālsatiksmes
vilcienos, arī starp pasažieru tarifa § 3.,
E nodalījumā uzrādītām stacijām, ņemama
šā paragrāfa A līdz D nodalījumos no-
sacītā braukuma maksa.

Rīkojums spēkā no 1932. g. 22 maijav
no kura laika skaitās par atceltu .Dzelz-
ceļu Vēstneša" š. g. 1, numurā publicē-
tais rīkojums N° 498.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
ļ „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un oie atkalpār- Par atsevišķu
i devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10
i.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pili Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,1?

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 12. maijā.

Satiksmes ministris A. Kurslts.

Rīkojums JVTs 219
par rīkojuma JV« 164, par laukstrādnieku

pārvadāšanu, papildināšanu.
Rīkojums N° 164, par laukstrādnieku

pārvadāšanu, kurš publicēts ,,Valdības
Vēstneša" š:g. 85. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 15. numurā, papildināms ar
šādu organizāciju nosaukumiem: ,,Kur-
zemes lauksaimniecības biedrību savienība
Liepājā" un „ Latgales un Zemgales sa-
vienību darbu birojs Daugavpilī". Minēto
organizāciju nosaukumi ierakstāmi rīko-
juma N° 164 pirmā teikumā pēc vārdiem:
,,Zemgales lauksaimniecību organizāciju
savienibas".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 17. maiju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Augu aizsardzības līdzekļu
pārbaudes likmes.

Pamatojoties uz 3. p. instrukcija par
augu aizsardzības līdzekļu tirdzniecību un
kontroli (publ. 1932. g. „Valdības Vēstnesī"
91. num.), Zemkopības ministrija nesacī-
jusi pārbaudīšanai iesniegtiem, ārzemēs
ražotiem, augu aizsardzības līdzekļiem
1932. g. šādas likmes:

1. Sēklas kodināšanas līdzekļu pār-
baude laboratorijas mēģinā-
jumos: Ls

a) Līdzekļa iespaids uz sporu
dīgšanu 5,—

b) Līdzekļa iespaids uz sēklas
dīgšanu 10,—

c) Sauskodināšanas līdzekļu
pielipšanas spēju noteik-
šana 5,—

d) Sauskodināšanas līdzekļu
higroskopisko īpašību no-
teikšanu 2,50

e) Sauskodināšanas līdzekļu
iespaids uz dzelzi . . . 2,5C

f) Sauskodināšanas līdzekļu
iespaids uz sēklas izsēšanos 5,—

g) Līdzekļa pārbaude pret
sniega pelējumu uz ru-
dziem 40.—

2. Sēklas kodināšanas līdzekļu pār-
baude lauku mēģinājumā (ko-
dinot sēklu) 30,—

3. Miglojamo un putināmo fungi-
sīdu pārbaude . . 30,—
Miglojamo un putināmo fungi-
sīdu pielipšanas spēju pārbaude 5,—

4. Līdzekļu pārbaude pret kukai-
ņiem ar sūcēja tipa mutes
orgāniem 20,—

5. Līdzekļu pārbaude pret kukai-
ņiem ar grauzēja tipa mutes
orgāniem 30,—
p. 4. un 5. minēto lidzekļu
pielipšanas spēju pārbaude . . 5,—

6. Kāpuru līmes pārbaude . . . 15,—
7. Gāzveidīgoinsektisīdu pārbaude 20,—
8. Līdzekļu pārbaude nezāļu ap-

karošanai uz lauka, pļavas vai
kaitīgu augu iznīcināšanai . . 30,—

9. Līdzekļu pārbaude pret ne-
zālēm un ceļiem 20,—

10. Līdzekļu pārbaude pret pelēm 40,—
11. Līdzekļu pārbaude pret žurkām 50,—

Likme jārēķina par katra līdzekļa pār-
baudi vienā koncentrācijā, vienā lieto-
šanas paņēmienā, pret vienu sēnītes vai
kaitēkļa sugu zināmā attīstības stadijā
uz vienas augu sugas vai šķirnes.

Par iekšzemē ražoto augu aizsar-
dzības līdzekļu pārbaudi augšminētās
likmes pazemināmas par 25%.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Augu aizsardzības inspektors
K.Roze.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iecelšanas.
Saeimas prezidijs uz likuma par Kodifikācijas

noda|u (Lik. kr. 1926. g. 30) 4. panta un Valsts
civildienesta nolikuma 18. panta I daļas pamata
ieceļ Saeimas Kodifikācijas nodaļas redaktora
palīgu Kārli Strautu par tās pašās nodaļas
redaktoru, skaitot no š. g. 1. maija.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Saeimas priekšsēdētājs Dr Pauls Kalniņš
Saeimas sekretārs A. Bļodnieks

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Lūku
Dmitrija dēlu Petrovu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Petrovs dzimis 1901. g. Preiļu pagastā, Dau-
gavpils apriņķa Preiļu pagasta piederīgs, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Preiļu pagasta
Maskvinas ciemā, pēc tautības krievs. Ārējās
pazīmes: vidējs augums, šatens.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kūjai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 11. maijā.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-Itn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 5. Cēsu kājn. pulka kareivja
Borucha īzaka d. Š i f a meklēšanu, kas uzsākta
1929. g. 14. decembrī ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 284. numurā.

1932. g. 11. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 9. maija lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 51., 587. p. L d., 53. un
54. p. pamata notiesāto Arvīdu-Feliksu Zetes d.'
V a 1d m a n i, piederīgu pie Rīgas, dzim.
1910. g. 8. decembrī, nodarbošanās—strādnieks.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Arvīda Valdmaņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai.

Atrašanas gadījumā Arvīdu Valdmani ap-
cietināt un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas proku-
rora rīcībā, jo minētais Valdmanis izvairās no
piespriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. JVs 18217.

Priekšsēdētāja biedra v. H. Mint-āls.
Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 687.

24956. Burkevičs Pēteris. 34812/31.
24957. Jezdovskis Kārlis. 34210/31.
24958. Milcinš Jānis. 37168/32.
24959. Milčins Jānis. 37167/32.
24960. Račans Jāzeps. 20165/26.
24961. Rubulis Staņislavs. 24288/27.
24962. Rubulis Staņislavs. 24840/27.
24963. Rubulis Staņislavs. 30776/29.
24964. Rubulis Staņislavs. 24198/27.
24965. Rubulis Staņislavs. 26687/28.
24966. Serafims Kārlis. 36957/32.
24967. Žagars Anna. 10233/24.
24968. Šebeks Nikifors. 10232/24.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 688.

24969. Bogdanovs Pavels. 37529/32.
24970. Feitelsons Izraels. 37401/32.
24971. Ivanovs Vasilijs. 37320/32.
24972. Ivanovs Vasilijs. 3731P/32.
24973. Kučs Sīmanis. 36324/31.
24974. Miško Aleksandrs. 37552/32.
24975. Petrovs Maksis-Oskars. 3706i/32.
24976. Puttermanis Falcs. 37510/32. '
24977. Ruklišs Aloizs. 29741/29.
24978. Selps Agneze. 3024/22.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVfi 572.
37583. Anševics Edvards, dz. 1906. g. 17. IV.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas rāj. pēc r. no
30. IV 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

37584. Ābols Kārlis, dz. 1908. g. 17. I. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas rāj. pēc r. no 28.IV 32.
Apv. pēc S. lik. 581. p.

37585. Andrušenoks Aleksandrs Aleksandra d.,
dzim. 1911. g. 13. IX. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apr. miert. pēc r. M> 155 no 13. II 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

37586. Andersons Milda-Anna Jāņa m., dz.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes Liec. miert.
pēc r. No 304 no 20. IV 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

37587. Augulis Oļģerts, dz. 1903. g. Meklē
Rīgas apgblt. Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar
r. Ka 788 no 23. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
589. p. 2. d. 4. un 5. pkt. Aizturēt iesk. Rīgas
pils. 1. iec. izm. tiesn. rīc.

37588. Biķelis Vroņislavs Kazimira d., dzim.
1912. g. 14.VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc r. Ko 597 no 20. IV 32. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d., 51. p.

37589. Biezais Kārlis-Ludvigs dzim. 1901. g.6. III. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. Ko 348 no
28. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d. 3. pktApciet. un nog. meklēt, rīcībā.

37590. Bļinovs Jānis, dz. 1905. g. 23. X.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 28. IV 32.
Apv. par ielauš. zādzības mēģināj. Apcietināt.

37591. Ciegelis Sīmans, dz. 1895. g. 15. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ko 592
no 2. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. «|.

37592. Dāms Jēkabs, dz. 1883. g. 10. martā.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
28. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

37593. Oinsburgs Zalomons-Zolmanis Noala d
16 g. vecs 1924. g. Meklē Liepājas apgblt. pro-
kurors ar r. Ki 2265 no 28. IV 32. Apv. pēc Sodu
lik. 51., 440., 448., 591. p. Apcietināt , pazin.mekl. ar viņa mantu rīkot, pēc noteik. par bez-
vēsts promesošo īpašn. .mantu.

37594. Hermansons Antonija Jēkaba m., dz.
1901. g. 15. VIII. Paz. dzīv. vietu Latg. apgblt.
1 kr. noU pēc r. Ki 1. 201/31. no 18. IV 32. Apv.
pēc Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d.

37595. Kappa Jānis Andreja d., dz. 1905. g.
20. X. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r.
Ns 122029. no 18. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 274.,
269. p. Ņemt par. par dzīv. vietas nemainīs,
līdz spried. ' izpild., par ko paz. mekl.

37596. Kalniņš Hugo-Vilhelms-Johans, dzim.
1892. g. 22. VIII. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
r. no 15. IV 32. JMs 367. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

37597. Kāns Elija Lottes d., dz. 1911. g. 2. II.
Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc r.
Ko 440 no 8. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

37598. Kurševics Arturs Jāņa d., dz. 1902. g.
12. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 27. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. l.d.

37599. Krieviņš Ludvigs-Kristaps Kristapa d.,
dzim. 1906. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. .Nē 518 no 5. IV 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p.

37600. Kovalenoks Jāzeps (Osips) Pētera d.,
dzim. 1897. g. 25. III. Paz. dzīv. vietu Madonas
apr. izmekl. tiesn. ar r. Ks 869 no 23. IV 32. Apv.
pēc Sodu lik. 142. p. 1. d.

37601. Kampe Oskars, dz. 1887. g. 5. X. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 22. IV 32.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

37602. Leiskins Jānis Mārtiņa d., dzim.

1908. s. 11. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
rāj. pēc r. no 28. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

37603. Lanesmanis Hiršs, dz. 1905. g. 26. XI.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 27. IV 32.
Apr. pēc Sodu lik. 440. p. Apcietināt.

37604. Luters Jānis Jāna d., dzim. 1903. g.
21. XII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. K° 844
no 23. IV 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. l.d.
Aiztur, nogād. uz mekl. iecirkni.

37605. Leiskins Jānis Mārtiņa d., dz. 1908. g.
11. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīg. raj.
pēc r. no 28. IV 32. .Apv. pēc S. I. 574. p.

37606. Luters Jānis Jāna d., dz. 1903. g.
Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. Jsfe 817 no 23. IV 32.
Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Aiztur., nog. mekl.
iecirknī.

37607. Plintmanis Artūrs, dz. 1907. g. 28. X.
Meklē Rīg. apr. 1. iec. miert. ar r. Ko 690 no
23. IV 32. Apv. pēc S. 1. 6071. p. Nogād. meklēt,
rīcībā.

37608. Rauda Jānis Jāzepa d., dz. 1911. g.
7. IX. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc
r. XsK 89 no 7. IV 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 2.d.

37609. Rotbergs Abrāms, dz. 1902. g. 27. X.
Meklē Krim. pol. Rīg. raj. ar r. no 29. IV 32.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet.

37610. Ritenieks Arnolds Jēkaba d., dz.
1904. g. 8. V. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert.
ar r. K& 670/32. no 16. IV 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d. Apciet. un atvest uz nopratin,

37611. Smilškalns Jūlija-Irma Friča m., dz
1899. g. 9. VII. Paz. dz. vietu Krim. pol. Rīg.
raj. pēc r. no 29. IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p,

37612. Zilberts Johans-Aleksandrs, dz. 1895. g
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ks 941 no 22. IV 32. Apv. pēc S. I. 276. p.

37613. Zaļais Antons, dz. 1906. g. 19. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ko 942 no 22. IV 32. Apv. pēc S. 1. 274. p.

37614. Zavidskis Andrejs Friča d., dz. 1903. g.
21. VI. Meklē Liepājas lauku iec. miert. ar r.
Ko 91 no 13. IV 32. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

37615. Stārķis Indriķis-Arnolds, dz. 1910. g.
8. III. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 2. iec. miert.
pēc r. Ko 174/32. no 14. III 32, Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37616. Zaimans Kārlis-Arnolds Kristapa d.,
dz. 1906. g. 12. VIII. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. JM° 57 no 8. IV 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37617. Sipovičite Lūcija Joza m., dz. 1901. g.
19. VIII. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. pēc r. JMā 330/30. no 30. III 32. Apv.
pēc akc. S. I. 36. p.

37618. Sondors Konstantīns Andreja d., dz.
1906. g. 25. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec.
miert. pēc r. Ka 685 no 20. IV 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

37619. Starostniks Jāzeps (Jēzups)" Jēkaba d.,
dz. 1912. g. Meklē Kandavas iec. miert. ar r.
N° 30/32. no 13. IV 32. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim pol. pārv.).

37620. Stīpnieks Jānis-Rūdolfs Jēkaba d..
dz. 1895. g. 5. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec!
miert. pēc r. Ki 1175 no 8. IV 32. Apv. pēc
S. 1. 6072. p.

37621. Strautiņš Juris Jāna d., dz. 1893. g
27. III. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. K° 92€
no 11. IV 32. Apv. pēc S. 1. 274. p. Nogād.
mekl. rīcībā.

37622. Stāls Vilhelms Kārļa d., dz. 1907. g.
15. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert.
pēc r. Ks 48 no 18. IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37623. Šulmeisters Nēze, dz. 1894. g. 9. XII.
Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. JVs 1883 no 25. IV 32.
Apv. pēc S. I. 528. p. Nogād. miertiesn. rīcībā.

37624. Tomsons Artūrs, dz. 1908. g. 13. I.
Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r. K° 23828/31.
no 28. IV 32. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

37625. Vītols Ervins Voldemāra d., dz. 1898. g.
18. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīg. raj.
pēc r. no 29. IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37626. Vagers Nikolajs Ivana d., 20 g. v.
1932. g. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. K« 895
no 26. IV 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. l.d. Nogād.
mekl. rīcībā.

37627. Vagotinš-Vagulis Jānis Indriķa d.,
dz. 1906. g. 22. I. Meklē Riģ. 13. iec. miert. ar
r. Ks 848 no 23. IV 32. Apv. pēc S. 1. 6072 . p.
Nogād. mekl. iec.

37628. Vainovskis Jevgeņija Jozefa m., dz.
1915. g. 18. I. Paz. dzīv. vietii Rīg. X iec. miert.
pēc r. Ks 452 no 16. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d., 51. p.

37629. Vasiljevs Jānis, dz. 1904. g. Paz.
dzīv. vietu Krustpils iec. miert. pēc r. JSTa 268
no 25. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

Izlabojums: „V. V." 93/32. sar. 570 — 37500,
tiek mekl. Kutsars Elmārs un nevis Kustars
Elmārs.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

1. § un 3. § pārgrozījums
saistošos noteikumos par tirdznie-
cības iestāžu, noliktavu un kantoru
atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā.

Pieņemts Rīgas pilsētas domes 1932. gada
25. aprīļa sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

11. maija rakstu Ks 91090.
1. Atcelts šo saistošo noteikumu viss

1. § un tā vietā tiek likts sekošais:
,,§ i. Visus tirdzniecības veikalus, nolik-
tavas uu kantorus, izņemot nākošos
punktos minētos, nedrīkst atvērt pirms
pulksten 8.30 un tie jāslēdz: ne vēlāk kā
pulksten 18.30 laikā no 1. septemara līdz
31. maijam un ne vēlāk kā pulksten 17.30
laikā no 1. jūnija līdz 31. augustam, bet
sestdienās un priekšsvētku dienās šinī pat
laikā ne vēlāk kā pulksten 15.30.

1. piezīme. Ziemas svētku un liel-
dienu priekšvakaros atļauts veikalus

turēt atvērtus līdz pulksten 20.-
2. piezīme. Benzīna pārdošana no

speciāliem benzīna iepildīšanas tan-
kiem atļauta līdz pulksten 24.

3. piezīme. Arī laikā no 1. jūnija
līdz 31. augustam Kundziņsalas, Mīl-
grāvja, Bolderājas, Daugavgrīvas,
Solitūdes, Pūpes, Ziepniekkalna, Bišu-
muižas, Purvciema un Jaunciema
rajonos veikali slēdzami pulksten 18.30.

2. Atcelts šo saistošo noteikumu viss
3. § un tā vietā tiek likts sekošais:
„§ 3. Maiznīcas, piena pārdotavas un
tādas pārtikas preču tirgotavas, kas tirgojas
ar pienu, var atvērt pulksten 7 rītā un
tās jāslēdz: ne vēlāk kā pulksten 18.30
laikā no 1. septembra līdz 31. maijam,
un ne vēlāk kā pulksten 17.30 laikā no
1. jūnija līdz 31. augustam, bet sest-
dienās un priekšsvētku dienās šinī pat
laikā — ne vēlāk kā pulksten 15.30".

3. Noteikts, ka augšminētie saistošo
noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš,
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla,
Valsts mākslas muzejā šodien preses

priekšstāvjiemizrādīja direktors B. Dzenis
vakar no beļģu māksliniekiem pie-
nākušo lielo mākslas dāvinājumu mūsu
mākslas muzejam — pavisam 49 mākslas
priekšmetus, 43 gleznas un 6 skulptūras.
Šai kollekcijā ir daudz visai augsti vērtē-
jamu priekšmetu, kas reprezentē beļģu
mākslu. Viss dāvinājums ir ievērojama,
neaizmirstama balva resp. draudzības
parādījums no beļģu mākslinieku puses
Latvijai un viņas mākslai.

Literatūra.

Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai
un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulk. Mārtiņš Jeske.. Vispārējās, kājnieku
nodaļas un atbildīgais redaktors plkv.-ltn. Ed-
vīns Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
1. numurs. 1. gads. 1932. Armijas štāba iz-
devums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 13. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . , — — —
Sudrabs 1 kg . — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Va.sts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Summers-

Redaktors M. Ārons.



I

(tiesu
sludinājumi.

mi. *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 3. janvārī Si-
guldā mir. Elizabetes Mārtiņa
m. Kaulens (Kaulens-Kjaulenš),
dzim. Kārkliņš testamentu.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4115r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1932. g.
14. martā Rozēnu pag. mir. Jāņa
Teņa dēla Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. 4116r

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019- P- pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 29. septembrī Maskavā
mir. Pētera Andreja d. Ļūļas
(Ļūļes) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
?fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1932. g. 9. maijā.
4130 L. Kq 3654/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
4. maijā izklausījusi Annas Čepel-
kins lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Viktoru, Teodora d.
Čepelkinu par mirušu — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Viktoru Teodora d. Čepel-
kinu, dzim. 1893. g. 10. martā.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4136r L. Ns 818 II g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis-Augusts Jē-
kaba d. Sniedze-Sniedzītis un
Auguste Kristapa m. Sniedze-
Sniedzītis, dzim. Manfelds, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 15. aprīlī reģ.
No. 8264, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4137r L. Ne 3873_
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1920. g. 4. augustā Rīgā
mir. Mārtiņa Jēkaba dēla Tor-
maņa un 1924. g. 22. okt. Rīgā
mirušās viņa sievas Līzes Pē-
tera m. Tormanis, dzim. Bērziņš
testamentu. 4113r

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
?saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 8. martā Madonā
mirušā Kārļa Pētera dēla Puiše
testamentu. 4114r
_Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 1. decembrī Rīgā mirušās
Karlīnes Jāzepa m. Šteinman,
dzim. Gotvald, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu , vai sakarā ar to,
tjesībsa kā mantniekiem, legātā-
rijiem , fideiknmmisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs tie-
S|bas zaudējušas.
. Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
IIL.Ns 3911/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

^
Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

*19. p. pamata paziņo, ka pēc
ļļ"2. g. 25. janvārī Rīgā mirušā
neitiricha Dāvida Miķeļa dēla
Meinmaņa ir atklāts mantojumsUn uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu , vai sakarā ar to, tiesības
£mantniekiem ,legātāriem, fidei-
«ommisāriem , kreditoriem u. 1.1.,
Pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
ļplu mēnešu laikā, skaitot no šā
'Uļunājuma iespiešanas dienas,

sīh m'nē-tās personas savas tie-
cas augšā uzrādītā termiņā ne-

P'eteiks, tad viņas atzīs kā šīs
"«Jbas zaudējušas.
. *'gS, 1932. g. 10. maijā.
,,18 z L. Ks 3912/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 8. martā
Fridricha Eichmana prasības lietā
pret Olimpiādi Eichmanis, dzim.
Gusevs, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. g. 7.* jūnijā,
Krievijā, starp Fridrichu Eich-
mani un Olimpiādi Eichmanis,
dzim. Ousevs, atstājot prāvnieku
nepilngadīgo meitu Veru, dzim.
1926. g. 6. aprīlī, mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3744x L. Ko 3

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 22. martā
Jūlijas Minnas Zommers, dzim.
Ripa, prasības lietā pret Volde-
māru Aleksandru Zommeru par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgā,Jāņa draudzē 1925. g.
7. maijā starp Voldemāru Ale-
ksandru Zommeru un Jūliju-
Minnu Zommers, dzim. Ripa.
Piedzīt no atbildētāja prasītājai
par labu Ls 16,— tiesas un
Ls 13,— lietas vešanas izdevu-
mus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsaukmsi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3745x . L. Ks 569
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka laulātie draugiEdu-
ards Brenča d. Čemers un Kar-
līne Jāņa m. Čemers, dzim. Bra-
kovskis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie
Ilūkstes notāra P. Silkalna
1932. g. 4. martā ar reģ. Ks 261
ar kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un viet. Civ.
lik. 41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tiesības,
pēc kurām katram no laulātiem
tiesība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot, kā-
dēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4205r 3 L. Ns 1502a/32

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Latvijas Civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Miķeļa d. Mie-
zītis un Marta Mārtiņa m. Muiž-
nieks noslēguši savstarpīgo priekš-
laulības līgumu, apliecinātu pie
Ilūkstes notāra P. Silkalna
1932. g. 2. febr. ar reģ. Ns 137,
ar kūju viņi laulības kopdzīvei
nodibinoties atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un viet. Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kūjām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 10. maijā.
4206r 3 L. Ns 1379a/32

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1932. g. 17* . martā
uz Karlīnes Lībeks un Ženijas
Dambergs lūgumu Leopolds-
Jevgenijs Viktora d. Francens,
atzīts par mirušu un Krāslavas
pilsētas bāriņu tiesai uzdots at-
celt Leopolda-JevgenijaFrancena
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizbildnību.

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
L. Ks 106a./32. 3141b
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 29. martā mir. Ignata
Ignata d. Kokina ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Teivanu sā-
džā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas kam uz šo,mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
Civ. 1. Ks 528. 3005b
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Vērās Orlovskis lū-
gumu 'un savu š. g. 7. maija lē-
mumu un pamatojoties uz X sēj.
1. d. 2330. p. 3. pkta un Civ.
proc. lik. 1460. -. p. izsludina,
ka no Vērās Orlovskis pie Rē-
zeknes notāra Ernesta Purina
1932. g. 12. aprīlī ar reģ. Ks 2990
Mečeslavam Muranam izdota piln-
vara, atzīta'par nederīgu.

Rēzeknē, 1932. g. 11. maija.
4215r Civ. 1. K» 523.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 10.50 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JNs 81, dz. 3,
A/s ,,Deutsche Tuche" lietā,
pārdos Arona Šaca kustamo
mantu, sastāvošu no kristāla
vāzes, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 4272

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 24. maijā, pīkst. ' 10,20
dienā, Rīgā, Ganību, dambī 38,
dz. 3, A/S. ,,Th. Riegert" un citu
lietās pārdos otrā izsolē Jāņa
Dobre kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 420,—. 4246

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
24. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
1. Ķēniņu ielā Ks 21, ekspr. kant.
pārdos otros torgos Beilas Kacs
kustamo mantu, sastāvošu ne
dāmu kleitām un novērtētu pat
Ls 730,—. 4245z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulkst. 11.30 dienā.
Rīgā, Elizabetes ielā Ks 14a.
veikalā, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ādas dāmu somiņām, novērtētu
par Ls 220,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
L. Ks 433 4278

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulkst. " li.40 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 7, kine-
matogrāfā pārdos Klāras Smui-
lovs kustamo mantu, sastāvošu
no strāvas izlīdzinātāju, metāla
reklamaskastēm ,,Minimax "
aparātu u. c, novērtētu par
Ls 725,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
L. Ks 2836 4277

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja
Rīgā, Brīvības ielā Ks 141, dz. 14)
paziņo, ka:

1)' pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. aprīļa
pavēles Ks 312259 Latvijas
hipot. bankas prasībā par termiņu
maksājumiem summā Ls 1430,50,
1932. g. 9. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Emilijas Sakne,
Aleksandras Dobržinskis, Olgas
Budriks un Jūlija Saknes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Rēveles ielā Ks 34, otrā
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ks 1339 (grupā 28,
grunts Ks 18) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
592 kv. metru platībā ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.300,—.
Bez tam Nodokļu departamenta
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 2615,70. Nodokļu parāds
Ls 1657,21;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4271

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 23. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ks 4,
dz. 13, Latvijas bankas lieta
pārdos II torgos Rebekas Fains
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 217,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 6. maijā. 4285
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulkst 10 dienā, Rīgā,
Puškina ielā Ks 18, ekspr. nol.,
Viktora Ābela un citu lietās
pārdos Elviras Kagges kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 5410,27.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4286

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) tirdzniecības akc. sab. ,,A .
Lippert" prasībā par Ļs 640,47
ar % un izdevumiem pēc Rīgas
pils. 4. iec. miertiesneša 1931. g.
26. marta izpildu raksta Ks 366,
1932. g. 14. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Kviesīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas ap-
riņķī, Mangaļu pagastā, un ie-
rakstīts muižu zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģ. 16395
nodaļā, un sastāv no Mangaļu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Kviesīši Ns 85F",
platībā 1,10 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4248

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpild. v. i. (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā Ks 100, dz. 11) pa-
ziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1931. g. 3. novembra
pavēles ar Ks 392554 Finanču mi-
nistrijas prasību par Ls 16.139,46
ar% un izdev., 1932.g. 14. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Šenberga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas šosejā, 6. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1271 (grupā 74, grunts Ks 72)
un sastāv no Atgāzenes dzimts-
rentes gruntsgabala platībā 1857
kv. mtr.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18.264,10.grunts-
nomas parādu par Ls 2,31, no-
dokļu parādu Ls 93,— un krizes
apkarošanas nodokli Ls 17,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4287
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pīkst. 10*

dienā, Rīgā,
Dārtas ielā Ks 15, pārdos Kārļa
Zelmeņa kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa, novērtētu
par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī. 4279

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ks 16), pa-
matojoties uz Civīlproc. likuma
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
piedzīšanai Ls 5113,83 ar °0%
un soda naudu 1933. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Krišjāņa Jāņa d.
Damberga nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Nautrēnu
(bij. Zaļmuižas) pagastā un sastāv
no Zaļmuižas neatsavināma mui-
žas centra — 53,34 ha zemes pla-
tībā ar saimniecības ēkām, augļu
dārziem un spirta dedzinātavu ar
visu tās iekārtu, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 4356;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
a) Valsts zemes bankai par bij.
Krievijas valsts muižnieku zemes
bankas nenolīdzinātiem termiņ-
maksājumiem Ls 454,74 apmērā
ar soda naudu un cit. izdev. un
b) Finanču ministrijai — Ls
100.000 zelta latu valsts aizde-
vumu nodrošināšanai;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 74.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7400,— un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 4219 .

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Sētas ielā Ks 1, pārdos
Aleksandra Brigemaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 'daž. drukā-
jamiem burtiem, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 4280

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ka 12, dz. 1,
pārdos Cezarīnes Plūmes kustamo
mantu, sastāvošu no ziepju pagat.
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 975,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 4281
Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ks21, garāžā, pārdos
Šmerla Perla kustamo mantu,
sastāvošu no auto, firm. ,,Essex
Roadster", novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4274
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulksten 10.10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ks55, darb-
nīcā, pārdos Zālamana Lifšica
kustamo mantu, sast'āvošu no
viena ,,A. E. G." elektromotora
ar slīpmašīnu, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4273

Smiltenes pagasta valde izslud.
par nederīgu Minnas Rinkmanis
nozudušo pasi PTKs009936/3136,
izdotu no Smiltenes pagasta val-
des 1928. g. 21. septembrī. 3023z

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1932. g. 4. maijā finanču mini-

stris apstiprinājis
Rīgas mežu un būvju akciju

sabiedrības
statūtu §§ 21, 22 un 31 grozīju-
mus.

Minēto paragrāfu grozījumi
šādi:

§ 21. Pirmā teikuma vārdi:
,,Sabiedrības valde sastāv no 3
direktoriem" atvietoti ar vār-
diem: ,,Sabiedrības valde sastāv
ne mazāk, kā-no 3 un ne vairāk,
kā no 5 direktoriem."

§ 22. Pirmā teikuma vārdi:
,,Pilnā sapulce ievēl 2 kandi-
dātus" atvietoti ar vārdiem:
,,Pilnā sapulce ievēl 3 līdz 5 kan-
didātus".

§ 31. Otrais teikums: ,.Te-
košu rēķinu čekus paraksta viens
no direktoriem, kuru valde uz to
pilnvarojusi" atvietots ar šādu
teikumu: ,,Uz sabiedrības tekošu
rēķinu čekiem un visiem doku-
mentiem naudas operāciju lietās
jābūt 2 direktoru parakstiem".
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

4253z P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ks 52, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Johanna
Klinklau kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500 un sastāvošu
no mēbelēm un konditorejas
iekārtas, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 4265x

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19.maijā, pīkst. ' Rīgā, Antonijas
ielāKs 13, dz.8, pārdos vairāksolī-
šanā Goldes Šlomovič kustamo
mantu, novērtētu par Ls 253,93,
sastāvošu no klavierēm un citām
mantām, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4268x

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 4, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Frīdmans
kustamo, mantu, novērtētu par
Ls 260, sastāvošu no dažādām
drēbēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4264x

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ks 60, dz. 1, pār-
dos vairāksolīšanā Augusta Jan-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2130, sastāvošu no mē-
belēm un pianino, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4266x

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ks 13, pārdos vai-
rāksolīšanā Gotfrīda Ošaliņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 1090,— un sastāvošu no dzir-
navu gaņģiem viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 4267z

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 1/3, dz. 22, pār-
dos vairāksolīšanā Dāvida Apta
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 340, sastāvošu no mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4263x

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
20. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 55, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Obrama
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 292,— un sastāvošu no 1 tum-
šas bufetes (jaunas) viņa 1930. g.
ienākuma nodokļu parāda segša-
nai. 4275z

Rīgā, 1932. g. 1. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Ks 13, veik., pārdos
vairāksolīšanā Simeona Volkovs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 380.— un sastāvošu no mēbe-
lēm un mašīnām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 4288z

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
23. maijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Zāģeru laukumā Ns 4, pārdos
otrā ūtrupē Jēkaba-Haima Lich-
tenberga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 331,— un sastāvošu
no naudas skapja un kantora
iekārtas, viņa 1929. g. un 1931. g.
ienākuma un 1930. g. 0ļpeļņas
nodokļu parāda segšanai. 4221 z

Liepājā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja
Rīgā, Biīvības ielāKs 141, dz. 14)
paziņo, ka:

1)* pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. aprīļa
pavēles Ks 312265 Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā par termiņu
maksājumiem summā Ls 9486,20
1932. g. 14. jūlijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
maksātnespējīgās parādnieces Zie-
meļu tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Hospitāļu ielā,
Ks 15, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 486 (grupā 24,
grunts Ks 24) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala
1.611 kv. metru platībā, ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.000,—.
Nodokļu parāds Ls 5414,05 ar o/ c
soda naudām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4247

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 29. decembrī mir. La-
riona Timoteja d. Stepanova
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Zastenku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas kam uz šo ma-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem.
pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, .Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī
Civ. I. Ks 525. 3006b



Rigtt-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā un
1. jūnijā, pulksten 10 Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 3 pusmc. siļķes, sālītas, sv.

288 kg, pēc sūt Rīga-preču—
Rītupe Ks 17072, nosūt. S. Lī-
vens, saņ. dupl. uzr.;

2) 1 k'st. ar liķieriem un vī-
niem, sv. 45 kg, pēc sūt. Rīga-
preču—Skrīveri Ks 7872, nosūt,
fabr. ,,M. Askov" un Ko", saņ.
dupl. uzr.;

3) 6 m. sīpoli, svaigi, sv.
388 kg, pēc sūt. Daugavpils I
pr.—Rīga-preču Ks 23451, nosūt.
B. Ledīts, saņ. dupl. uzr.;

4) 9 m. sīpoli, svaigi, sv.
600 kg, pēc sūt. Ludza—Rīga-
preču Ks 211169, nosūt. J. Ga-
sels, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 sn. laikraksti, veci, sv.
12 kg, pēc sūt. Mārciena—Rīga-

preču Ks 202338, nosūt„,C.S.Kon-
zums" , saņ. ..Latvis".

6) 1 sn * laikraksti, yeci, sv.
15 kg, pēc sūt. Mārciena—Rīga-
preču Ks 202339, nosūt. C.S.Kon-
zutns" , saņ. ,,Latvis ";

7) 3 sn." laikraksti, veci, sv.
61 kg pēc sūt. Ventspils—Rīga-
preču Ks 175155, nosūt. M. Maurs,
san. duni. uzr.:

8) 1 pk. laikraksti, veci, sv.
I kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
preču Ks 175244, nosūt. J. Eglīte,
saņ. ,,Latvis ";

9) I pk. žurnāli, veci, sv.
0,2 kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
preču Ks 175243, nosūt. J. Eglīte,
saņ. red. ,,Aizkulises ";

10) 1 sn. žurnāli, veci, sv.
3 kg, pēc sūt. Mārciena—Rīga-
preču Ks 202340, nosūt. C.S.Kon-
zums", saņ. ,,Zeltene";

11) 1 sn. * kurvju, lūku, liet. sv.
II kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-preču
Ks 167165, nosūt. Talsu pilsētas
valde, san. J. Rībels;

12) 2 mc, koka, liet., sv. 25 kg,
pēc sūt. Liepāja—Rīga-preču
Ke 33674, nosūt. L. Edelsteins,
saņ. ,,Lēmans Ko";

13) 2 koka mucas, liet., sv.
23 kg, pēc sūt. Auce—Rīgas-
preču Ks 128106, nosūt. J. Pel-
sis, saņ. N. G. Gaudlers;

14) *2 mc, koka, liet., sv.
76 kg, pēc sūt. Vaiņode—Rīga-
preču Ks 170940, nosūt. Vaiņo-
des apk. kooperatīvs, saņ.
E. Hartmans;

15) 1 kst, koka, sv. 89 kg,
sūt. Madona—Rīga-preču;
Ks 151472, no saņ. A. Kļaviņa
izpirkts, bet neizvests;

16) atrasta 1 policijas formas
cepure akts Ks 5. 4270

Jāsmuižas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., paziņo, kas saskaņa
ar šīs valdes lēmumu, 1932. g.
26. maijā, no pīkst. 10 rītā sākot
uz vietas Virzaju m., pārdos
ūtrupē Jāņa Ziemeļa kustamo
mantu, sastāvošu no smēdes
instrumentiem: ventilatora, lak-
tas, diviem veseriem un stangām
un novērtētu par Ls 20,—. Izzi-
nāt sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 4227z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ks 8103, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1922. g.
14. decembra (nederīgs kara die-
nestam) ar Ābrama-Bēra Dā-
vidsona vārdu, dzim. 1884. g.
30. augustā, dzīv. L. Kalēju ielā
Ke 35, dz. 2. 426lx

Rīgas biržas sabiedrības
locekļu

kārtējā vispārējā sapulce
notiks pirmdien, 1932. gada 30.
maijā, pīkst. 12 dienā, Biržas
komitejas zālē.

Dienas kārtība:
1) Revidēta Rīgas Biržas Komi-

tejas 1931. gada pārskata ap-
stiprināšana.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Vēlēšanas.

Ja sapulcē neierodas statūtos
paredzētais locekļu skaits (i/ 4),
tā skaitās par nenotikušu un
otrreizēja vispārēja sapulce, ar
to pašu dienas kārtību, tiek sa-
saukta pirmdien, š. g. 6. jūnijā,
pīkst. 12 dienā; šī otrreizējā sa-
pulce būs pilntiesīga, neatkarīgi
no ieradušos locekļu skaita.
4254z Rīgas biržas komiteja.

Akciju sabiedrības

,.AUTORIŅĶIS"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz
kārt. pilnu akcionāru sapulci,
kas nolikta 1932. g. 3. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, akc. sabiedrības
telpās, Rīgā, Parka ielā Ke 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 19*31. gada darbības pārskata

un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

4) 1932. g. budžeta un darbības
plāna pieņemšana.

5) Valdes unrevīzijas kommisijas
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
iikumi. 4259z

(faz.iņoļums.
Linu un labības tirgotāju

kredītsabiedrība,
pamatojoties uz stāt. § 27, paziņo
ka š. g. 26. maijā, pīkst. 11 dienā,
kredītsabiedrības telpās, Rīgā,
Elizabetes ielā Ks 20, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu vienu obligāciju Ks 3278
par Ls 3000,—,'ingrosētu uz Rīgas
apr. Nītaures pag. ,,Kalna-Sūces"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 5181. 4244z

Linu un labības tirgotāju
kredītsabiedrība.

B. Valmieras aizsamu pulka
1932.g. 8. maija mantu loterijas
izlozes vinnestu saraksts,

Ls 400 — 972.
Ls 200 — 6474.
Ls 140 — 5561.
Ls 136 — 5109.
Ls 130 — 2648.
Ls 60 — 7730.
Ls 40 — 9925.
Ls 30 — 6366.

Ls 20.
657, 958, 1597, 1900, 2770

9179 , 9699.
Ls 10.

1821 , 1974, 2572, 2703, 3778
4529, 4569, 5688, 6149, 6394
6982 , 7858, 7866 , 8063, 8158
8267 , 8341, 8478, 8630, 8882
9147.

Ls 1 līdz Ls 5.
20, 57, 58 , 82, 109, 120. 121

138, 149, 166, 181, 188, 200 ,220
234 , 252,288, 301, 304,332,344
347, 358,407,427, 436, 472,508
525, 543, 558 ,623 , 631, 633 ,688 ,
699,718 , 728, 745, 772, 849,864 ,
879, 959, 1023, 46, 63, 84, 129
159, 164 , 189, 191, 227 , 233 , 235
236, 252, 253, 254, 263, 268, 285,
310, 324,363, 366, 399 , 423 ,437 ,
463 , 482 ,496 , 503, 543, 545 ,553,
554, 571 , 592 ,608, 622, 633,694 ,
700, 703, 709 , 711 , 733, 761 , 770,775 , 790 , 795,817 , 822, 825 ,826 ,
846 , 865, 884, 891, 895, 918 , 919 ,
975, 980 , 2013, 14 , 16, 39 , 40
79 , 150, 160, 167, 177, 205, 233 ,
254 , 304,313 , 332, 376, 386,396 ,
427 , 442 ,443, 479, 498,517 ,522
529, 588 ,605 , 628, 636, 637 , 653,660, 676, 679,725, 737, 765,779
786, 792 , 797 , 799 ,828 , 830,892 ,
925, 939, 977 , 987 , 3000, 12 , 17,
18, 26, 43, 59, 82 , 102, 108, 116,
131, 138, 139, 171, 175, 190 , 195,220, 263, 279 , 308, 321 , 368 ,392 ,

401, 408, 427,498 , 499, 501 , 516 ,
539, 540 , 568, 577, 580, 590,624 ,
628, 631, 635,644, 647, 649 ,656,661 , 667, 668,694 , 711 , 722 , 733 ,
786 , 806 , 835.847 , 849, 868,877 ,
889, 900 , 940 ,950, 953, 964 ,986,
4002 ,3, 27 ,34 ,36 ,38 ,45 ,53 ,58,
99 , 117, 183, 239, 247 , 275, 287 ,
293 , 299, 301, 329,333 ,339, 352 ,
356 , 357, 363, 368, 370, 376,392 ,394 , 411 , 412 , 426 ,428 , 429, 430,431 ,443 , 475, 484. 498 , 500 , 508 ,
515 , 531, 535, 539, 546, 576, 606 ,613 , 642, 667 , 707 , 726 , 729, 790,795 870882. 911. 914. 952. 975.

5012 , 13, 46 , 70 , 135, 152, 185,197, 218, 221 , 229, 245, 309,335 ,
355,393, 443 ,503, 509, 519 ,520,
553 , 576, 587 ,613 , 679, 702 ,713,
720 , 735, 747, 792 , 797 , 854 , 906,
909 , 919, 937 , 6019 , 20 , 67, 92,108, 133, 219 ,251 , 276,288,360,.
371 , 381 , 382,389, 407, 425,433,
438, 510 ,525, 527, 537,539 , 543,.
599, 616, 618 , 626 , 635, 644, 652r653, 662, 666 , 699 , 729, 742 , 771 ,
779, 785, 786, 792, 876, 888, 907,.
909,918 , 920 ,955, 963, 964,984 ,.
993,7013,34,54,68 ,70,78 ,82,85,.
88, 130, 151, 167, 177, 200 , 205,.
253, 264,277 , 279 , 286, 299 , 302,
309, 316, 329 ,371 , 379, 382 ,402,.
423, 425, 426,444 , 465, 487,488r489, 499, 540, 548, 551, 554 ,557,,
607, 636, 659 ,668 , 691, 702 , 706,.
737, 743, 748, 765, 775, 816 ,826,,
836 , 896 ,910 , 912 , 954,965 , 983,.
984985 8006 25. 69. 76101 .

, , , , ,,137, 160, 161 , 182, 187, 190, 193,.
213, 222,257 , 260, 274 ,275 , 281 ,
284 , 291 ,292 , 293, 306,319, 350,.
361, 372 , 429 ,443, 482 ,489 , 535,.
544, 558,574 , 617 , 620, 651, 659„665, 687 703 , 719 , 732. 746, 764,
765, 770, 773 , 817,.915, '928 ,983 „
988 , 9002, 30 ,32 ,43 , 75, 85, 148,
153, 156, 161, 168, 172, 184, 188,190, 224 , 233,237, 243,254, 267,
276, 278, 285 , 303, 310, 354, 441 ,
451, 454 , 455,472, 510, 520 , 521,
587,596 , 657,679, 701 , 737, 762,
763 , 773 , 774 ,789, 795, 798 ,816,
830, 864, 884, 923 , 947, 973, 974,
979, 981 , 983, 993 , 997.

Vinnestus izsniedz pulka štābā,
Valmierā, Dzirnavu ielā Ke 1,
sestdienās no pīkst. 9—13 un
pārējās darbdienās no pīkst. 9
līdz 15.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā, skaitot * no izsludināšanas,
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Piezīme. Neizņemtie vinnesti
pāriet pulka īpašumā. 4068x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
25. maijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Pļavu ielā Ke 5, pārdos vairāk-
solīšanā Natana Šapirs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņa 1930. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 4222z

Liepājā, 1932. g. 9. maijā.
Ventspils apr. policijas 2. iec.

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ke 1219 CT Ke' 008022, izd.
no Ugāles pag. valdes 1928. gada
12. janvārī ar Kriša Friča dēla
Priekulis vārdu. 3195z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. maijā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ke 60/66, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Kocera elektromotoru, lie-
totu, novērtētu par Ls 1000,—
par labu Zamuelim Gutkinam
atlikušā parāda 433,— nomaksai.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 4237z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. gada
1. jūnijā, pīkst. 10, Kr. Barona
ielā Ke 77, dz. 6, pārdos vairāk-
solīšanā Mendeļa JedidoviČa da-
žādas lietas, novērtas par Ls 340
par labu Augustam Jansonam.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 4236z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Gogoļa ielā Ke 13, dz. 1, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Jāņa
Sproga kustamo mantu, sastāvošu
no 1 kabineta dīvāna, pārvilkts
ar ādu un 1 ozolkoka rakstām-
galda un novērtētu par Ls 270,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 4238z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. maijā, pīkst. 12, Maskavas
ielā Ks 247, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Lazara Libesmaņamantu;
dīvānu un grāmatu skapi, novēr-
tētu par Ls 334,72 par labu
Rīgas pilsētai. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 4242z

Lašu pagasta
Šēderes 6 klasīgai pamatskolai,
Ilūkstes apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks
un 1 skolotājs (ja),
kuru vēlēšana notiks 1932. gada
7. jūnijā, pīkst. 10, no 'pagasta
padomes pagasta namā (3 kilo-
metri no Eglaines stacijas).

Lūgumi iesūtāmi līdz š. g.
28. maijam Lašu pagasta valdei,
pievienojot Ls 2,— zīmognodevu,
apliecības par izglītību, līdzšinējo
nodarbošanos un ārsta apliecību
par veselību. 4228z

Lašu pag. 1932. g. II. maijā.
Lašu pagasta valde.

Latvijas universitātes studentu
karte Ke 13551, ar Valtera Langes
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par nede-
rīgu. 4252z

1 i

SJažūdi
sludinājumi.

* —
Maksātnespējīgā parādnieka

Ābrama-Šlioma Maizeļa konkursa
valde paziņo, ka 1932. g. 20. maijā
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Alberta
ielā Ks 4, dz. 3, tiek sasaukta
Maizeļa kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un sadalīšana kategori-
jā?.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, ar
šo tiek uzaicināti iesniegt tādas
līdz sapulces dienai, pretējā gadī-
jumā tās tiks atraidītas. 4257z

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

zv. adv. pal. J. Ollenšteins.

Aknīstes pagasta valde atsauc
,,Vald. Vēstn." Ke 91 1932. g.
iespiesto sludinājumu par Latvi-
jas iekšz. pases ser.KNKe007129/
1029, izdotas no Aknistes pag.
valdes 1928. g. 18. maijā ar Av-
seja Kaidanovs vārdu, nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta un
skaitās par derīgu. 3198z

Birzgales pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CK Ke 001761, izd.
no Bārbeles pag. valdes 1930. g.
12. novembrī Ke 1352 ar Jāzepa-
Kazimira Kozlovska v. 3199z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi KN Ke 015929, izdotu 1930.g.
13. jūnijā no Pilskalnes pagasta
valdes ar Broņislava Dzeņuška
vārdu. 3196z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nezaudēto iekšzemes
pasi BN Ke001957, izdotu 1929. g.
11. aprīlī no Daugavpils prefektū-

ras ar Antona Kazimirova vārdu.

Mārsnēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ks 839 (veca pa-
rauga), kura izd. no Vaidavas
pag. valdes 1923. g. 8. febr. ar
Johana Pētera d. Sīmanis vārdu.

320lv
Rozēnu pagasta valde, Val-

mieras apriņķī, izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemse pasi ser. CP Ke 001954,
izd. 1932. g. 18. martā no Rozēnu
pag. valdes reģ. Ks 2450 ar Jūlija-
Roberta Mitrauskis vārdu. 3200v

Vērgaļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ks 013969, izd.
no Kalvenes pagasta valdes 1928.
gada 7. jūnijā ar Ke 1158 ar Did-
riķa Rubezis vārdu. 3024z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kajakl. apl. Ke 2772, izd. no
Smagā artilērijas pulka kom.
1927. g. 9. jūn. ar Rūdolfa Kal-
niņa vardu, dzim. 1904. g.
16. sept., dzīv. Miesnieku ielā
Ke 12. dz. 2. 4262x

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu vienu ,,Brovning" sistēmas
revolveri ar Ke 641872, kuru
pieteicis-par nozaudētu revolvera
īpašnieks Maksis Kossovskis.4235

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Ēvalda Buka, dzim. 1895. gada
27. maijā nozaudēto karaklausī-
bas apliec. Ns 73520, izdotu no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. gada
20. decembrī. 4240z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ke 34500, izd. no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1927. g. 7. februārī ar
Pāvela Jāna d'. Vladimirova v.,
dzimušu f906. g. 27. martā. 4234z

Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu bijušās
Krievijas pavalst. Antonijai Bog-
danovs, dzīv. Līgatnes pagastā,
no Rīgas prēf. 1928. g. 19. nov.
Ke 25938, izd. personas apliecību.

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Rubaņenko konkursa
valde paziņo, ka 1932. g.20. maijā
pīkst. 18, 'konkursa valdes telpās,
Rīgā, Elizabetes ielā Ke 27,
dz. 1, tiek sasaukta kreditoru
sapulce ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana *
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkusa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
4269x zv. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Chaima Itckina zv. kurators,
zvēr. adv. pal. J. Ollenšteins pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. maijā,
pīkst. 6,30 vakarā, Rīgā, Alberta
ielā Ke 4, dz. 3, tiek sasaukta
parādnieka Itckina pilna kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 4255z
Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Šoeļa Chaikina zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. J. Ollenšteins pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. maijā, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Alberta ielā 4,
dz. 3, tiek sasaukta parādnieka
Cbaikina pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats.*
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Parādnieka personīgais stā-

voklis.
5) Dažādi un saimnieciski jautā-

jumi un priekšlikumi. 4256z
Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
Maksātnespējīgā parādnieka -

Arnolda Ļūļas
kreditoru sapulce

notiks š. g. 27. maijā, pīkst. 14,
zvērināta advokāta M. Antona
kantorī, Rīgā, Kr. Barona ielā 7
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes vēlēšanas.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa izbeigšana.

Zvērināts kurators,-zvēr. adv.
4258z M. Antons.

Rīgas-Hamfiurgas līniju.
Ar šo paziņoju, ka 1932. g-

21.maijā preču tvaikona„Gūnther
Russ" N. R. T. 575,3*1 vietā uz
Hamburgu izies preču tvaikonis
„WILHELM RUSS" N. R- T.
575,06 pēc. „Valdības Vēstnesi'
Ke 70 no 1932. g. 31. marta
izsludinātā saraksta.

Kuģu aģents
Lorencs M. Meesenburg,

4276 Rīgā, Pils ielā 6.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, Marijas
ielā Ka 140, pārdos otrā vairāk-
solīšanā, par priekšliktu cenu,
metalurģ. un met. apstrād. rūpn.
A/S. prasības lietā miruš. Jāņa
Jansona mantas, sastāvošas no
bērnu ratiņiem, velosipēdiem un
dažādām rūpn. mašīnām, no-
vērtētas par Ls 1018,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā- uz vietas. 4239z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. maijā, pīkst. 12, Maskavas
ielā Ks 247, pārdos vairāksolīšanā
A/S. „Planet" mantu: kantora
iekārtu un adatas, novērtētu par
Ls 843,— par labu slimo kasei.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 4241z

Rīgas pilsētas valdes malkas nozare
per h

apm. 2000 kub. asis I šķiras bērzu, alkšņu un
priežu malkas, atsevišķi šķirotas.

Piesolījumus, apmaksātus ar vajadzīgo zīmognodokli, lūdz
iesniegt slēgtās aploksnēs L. Ķēniņu ielā Ke 5, ist. 64 līdz š. g.
19. maijam, pulksten 12 dienā, uzrādot cenas franko pilsētas
laukums preču stacijā, kā arī franko pilsētas iestādēs. 2* 4243

Valsis saimniecības departamenta
Linu monopola nodaļa

iznomā
viņai piederošās Ozolmuižas centra (Ozolmuižas pag. Rēzeknes apr.)

22 ha liela auj|u dārza ražu šinī $adā
Augļu dārzu var apskatīt ikdienas, griežoties pie pārziņa

Fr. Markovskis kga (Tālrunis Ozolmuiža Ke 2).
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

iesniedzami līdz š. g. 10. jūnijam F. M. Linu monopola nodaļai,
Rīgā, Noliktavas ielā JVe 1. L 497 4284

Risas pils. valdes tirdzniecības nodaļa
ar šo paziņo atklātībai, ka

navigācijas atklāšanas un ūdens atbrīvošanas
(erst offen Wasser „first open vvater")

termiņš šo gadu nolikts uz 9. maiju. L 500 4282

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
paziņ i, ka rakstveida sacensība uz 485.000 kg paliktņu dzelzs
piegādi pārcelta no š. g. 19. maija L 508 4283

uz š. g. 25. maiju.

Afcc. sab. &. fenfeīdt,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 14.

t&itance 1931. g. 31. decembrī
Aktīvs. ? Ls Pasīvs. Ls

Kase 271,03 Akciju kapitāls. . . 160 000,--
Tekoši rēķini .... 13734,33 Rezerves kapitālam . 8049J8
Vekseļi portfelī . . . 3 424,85 Amortizācijai. . . . 10.523^23
Kustamas mantas . 22 602,25 Kreditoriem .... 269 908 36
Dalību naudas ... 2 039,25 Tīrā peļņa 2 260 6'S
Debitori 86 448,25
Preces 319 014,07
1929. g.zaudējums. . 3 207,39

Ls 450 741,42 Ls 450 74Ļ42

Peļņas un zaudējumu lēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Amortizācija .... 2 260,23 Brutto peļņa no preču
Tirdzniecības izdev. . 36 632,28 pārdošanas. . . . 101037,88
Algas 57 050,11 Kursu starpības . . 4 534 *60
Procenti 3 285,49 Procenti 221 * 15
Apdrošināšana ... 4 234,76 Atpakaļ saņemtie šau-
Šaubīgie parādi . . 104,31 bīgie parādi ... 34 20
Tīra peļņa- . . . . . 2 260,65

Ls 105 827,83 Ls 105 827^83

Tirdzniecpaju sabiedr. „Rigas alus darītavas"
fOifance 1032. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1 158,44 Paju kapitāls . . . 10 000,—
Preču un materiālu Amortizācijas kapitāls 747 ,74

krājumi 9 693,31 Kreditori 22 017 ,04
Inventārs 8 809,75 Peļņa par 1931. gadu 1 712/74
Debitori ...... 12998,15
Pārejošas summas. . 1 817,87

Ls 34 477,52 Ls 34 477 j2

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1931. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz tirdzniecības izde- No ražošanas konta . ? 8 530,35
vumiem -16 523,39 No pārdošanas konta 10 533,79

Uz transporta ... 3 788,80 Uz kommisijām . . 6 595,66
Uz pārdošanu ... 1 897,93
Uz inventāru ... 1 736,94
Tīra peļņa par 1931. g. 1712,74

Ls 25 659,80 Ls 25 65930

Alus darītavas akc. sab. „FRĪDRICHS ŠINDLERS"
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamais īpašums 100 000,— Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Inventārs 21563,60 Amortizācija .... 29109, 27
Debitori 9 653,25 Hipotēkas parāds . . 3 144,18
Zaudējumi: Pārejošas summas. . 1 220,—

1930. g. . 1 115,02
1931. g. . 1141,58 2 256,60

Ls 133 473,45 Ls 133 473,45

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1931. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz tirdzniecības izde- No nomas naudām . 5 438.—
vumiem 699,36 Zaudējums 1931. g. . 1 141)58

Uz nodokļiem . . . 370,95
Uz amortizāciju . . 5 509,27

Ls 6 579,58 Ls 6 579,58


	Valdības Vēstnesis no. 106 13.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�എ༐ᄒጔᔖᤚᬜᴞἠ™⌤┦✨
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵 㠳
	Māksla,�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


